ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 162717.06.2025
г. Владивосток №

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы города
Владивостока «О принятии муниципального правового акта города

Владивостока «О внесении изменений в приложение к муниципальному
правовому акту города Владивостока от 03.12.2024 № 140-МПА

«Программа приватизации муниципального имущества в городе
Владивостоке на 2025 и 2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава города Владивостока, статьей 40 Регламента
Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города
Владивостока «О принятии муниципального правового акта города
Владивостока «О внесении изменений в приложение к муниципальному
правовому акту города Владивостока от 03.12.2024 № 140-МПА «Программа
приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2025 и
2026 годы» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении данного
вопроса Сухова А.Н., заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сухова А.Н.

Глава города К.В. Шестаков

2

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока __
от fzoejm}*»
Проект подготовлен
главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального
правового акта города
Владивостока «О внесении
изменений в приложение к
муниципальному правовому
акту города Владивостока от
03.12.2024 № 140-МПА
«Программа приватизации
муниципального имущества в
городе Владивостоке на 2025
и 2026 годы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Уставом города Владивостока, муниципальным

правовым актом города Владивостока от 30.05.2012 № 370-МПА
«Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом
города Владивостока», решением Думы города Владивостока от 23.04.2002
№ 82 «Об утверждении Положения о порядке проведения

приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке» Дума

города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «О

внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города

Владивостока от 03.12.2024 № 140-МПА «Программа приватизации

муниципального имущества в городе Владивостоке на 2025 и 2026 годы».
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города

Владивостока для подписания, обнародования и размещения на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы А.П. Брик

http://www.torgi.gov.ru

4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города
Владивостока от 03.12.2024 № 140-МПА «Программа приватизации

муниципального имущества в городе Владивостоке на 2025 и 2026 годы»

Принят Думой города Владивостока «_________» 2025 года

1. Внести в приложение к муниципальному правовому акту города

Владивостока от 03.12.2024 № 140-МПА «Программа приватизации

муниципального имущества в городе Владивостоке на 2025 и 2026 годы»

следующие изменения: дополнить строкой 42 следующего содержания:

Приморский край,

нежилые помещения,
подвал на отм. - 6.25,

цокольный этаж,

аренда на
нежилые

помещения
первого

этажа
площадью

1048,9 кв. м,
второго

этажа
площадью
671,1 кв. м

сроком
действия по

14.09.2049

42. г. Владивосток,
пр-кт Океанский, д. 111

3913,3 подвал на отм. - 3.05,
1 этаж,
2 этаж,

25:28:020004:2647

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава города К.В. Шестаков

г. Владивосток

№
2025 года